

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

CONVENIENZA TUTTI I GIORNI

UN GUSTO
RICCO E
NATURALE

**100%
ITALIANO**



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato 1 lt

0,89€



Dreher
Birra 66 cl

€ 1,44 al lt

0,95€



General
Liquido universale
32 lavaggi x3

5,99€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 2 A LUNEDÌ 12 MAGGIO 2025




Barilla
Pasta formati classici 1 kg

1,09€



Divella
Pasta integrale spaghetti/penne/fusilli 500 g
al kg € 1,78

€ 0,89



Star
Saikebon busta pollo/curry/manzo 79 g
al kg € 10,00

€ 0,79



Gustomanno
Polpa di Pomodori a cubetti 3x400 g
al kg € 1,74

€ 2,09



Gustomanno
Sugo bolognese/amatriciana/salsiccia 400 g
al kg € 3,88

€ 1,55



Gustomanno
Salsa pronta ciliegino/datterino 330 g
al kg € 3,00

€ 0,99



Gustomanno
Passata di pomodoro ciliegino/datterino 500 g
al kg € 2,30

€ 1,15



Pomi
Passata di pomodoro bottiglia 700 g
€ 1,13 al kg

0,79€



Tigullio Star
Pesto vari gusti 190/185 g
al kg € 10,47/10,76

€ 1,99



Santoro
Pesto pistacchio/pistacchio e mandorle 180 g
al kg € 19,17

€ 3,45



Alimentari



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

1,99€



Desantis
Olio extra vergine di
oliva classico 1 lt

€5,99



Giglio Oro
Friggibene olio
di semi 1 lt

€1,99



Berni
Condirisso tonno/
originale/light
3x300 g

al kg € 5,10

€4,59



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€0,75



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37

€1,79



Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera in aceto
di vino 520 g

al kg € 2,60

€1,35



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 9,96

€2,69



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

al kg € 22,17

€3,99



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva
6x70 g

€ 11,40 al kg

4,79€



Colazione



Bauli
Croissant
farciti
cioccolato/
albicocca/
ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,63 al kg

1,69€



Kinder
Pan e Cioc
290 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,59 al kg
2,49€



Gust'oro
Paste/Dessert
di mandorle
vari gusti 150 g

al kg € 16,60

2,49€



Perugina
Gran Blocco/Nero
tavolette
di cioccolato
vari gusti 85 g

al kg € 25,76

2,19€



Kellogg's
Coco pops
barchette/
palline/risetti
330 g

al kg € 8,45

2,79€



Oreo
vaniglia 154 g

al kg € 6,43

0,99€



Buoni Di Forno
Frollini con
gocce di cioccolato/
cacao e nocciole
700 g

al kg € 3,13

2,19€



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,27/3,74 al kg
2,99€



Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g

al kg € 7,11

2,49€



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,99€



Colazione



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
Suerte

10 RICCO E DECISO
TOSTATURA
MEDIA

PREZZO AMICO

Lavazza Caffè Suerte 4x250 g

8,99€



Pittia

Caffè Motta
Cialda espresso 30 pz
210 g

PREZZO FIDELITY
€ 19,95 al kg
4,19€



Buoni di Forno
Fette biscottate integrali x72
648 g

al kg € 2,92
€ 1,89



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

al kg € 3,65
€ 2,19



Pittia

Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,48 al kg
0,99€



Pittia

Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/
integrali 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,98 al kg
1,99€



Pittia

CLASSICA
AMICA
in Chips
QUELLE CHE SI VEDONO

Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98
€ 2,79



Tre Valli
Latte alta
digeribilità
vari tipi 1 lt

1,15€

Baby



Plasmon
il Biscotto
l'originale dal 1902

Plasmon
Biscotti 1,2 kg

al kg € 7,49
€ 8,99



Plasmon
Manzo
100% Naturale

Plasmon
Pollo
100% Naturale

Plasmon
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

al kg € 17,44
€ 2,79



Bevande



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,15 al lt

1,79€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

€ **1,20**



Santagata
Acqua effervescente
naturale
1,5 lt

al lt € 0,19

€ **0,29**



Fonte Buona
Bevanda latte di mandorle
8% 1 lt

€ **1,59**



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,38

€ **0,69**



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,56 al lt

0,39€



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98

€ **1,19**



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1,29**



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/
verde senza zucchero
1,5 lt

al lt € 0,53

€ **0,79**



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,74 al lt

3,99€



Bevande



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



**Castello
Birra La Decisa
3x33 cl**

€ 2,01 al lt

1,99€



Tennent's
Super 35,5 cl

al lt € 4,20

€ 1,49



Martens
Birra Gold lattina
50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Veraluna
Moscato spumante
75 cl

al lt € 3,59

€ 2,69



Gustomanno

Gustomanno
Vinorosso/
bianco/rosato
brick 1 lt

€ 1,19



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'ttia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 6,65 al lt

4,99€



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Amaro
Trinacria 70 cl

al lt € 8,56

€ 5,99



Dolce Vita
Dry gin 70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



**Conte Di
Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Grillo-
Frappato-
Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C.
75 cl**

€ 3,19 al lt

2,39€



Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90g

Mozzarella

peso netto approssimativo
270 g e

€ 6,26 al kg

1,69€

Terrabuona Mozzarella 3x90 g



Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

MOZZARELLA

SENZA LATTOSIO

3x 100 g e

Terrabuona Mozzarella senza lattosio 3x100 g
al kg € 8,83

€ 2,65



BORGOMAGNO
TRADIZIONE E GUSTO

STRACCIATELLA
SOLO LATTE ITALIANO

200 g e

Borgo Magno Stracciatella 200 g
al kg € 11,75

€ 2,35



Galbani

Santa Lucia

MOZZARELLA per pizza

SENZA CONSERVANTI

400 g

Galbani Santa Lucia mozzarella 400 g
al kg € 8,23

€ 3,29



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

200 g

Sottilette Classiche 200 g
al kg € 8,45

€ 1,69



Latteria Soresina

GRAN SORESINA

PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO

80 g

Latteria Soresina Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 80 g
al kg € 17,38

€ 1,39



Galbani

Galbanino
l'originale
formaggio dolce

850 g

Galbani Galbanino 850 g
al kg € 8,58

€ 7,29



FORMATO CONVENIENZA

YOMO
YOGURT ITALIANO DAL 1957

GRANAROLO
DAL 1957

Yomo Yogurt magro assortiti/Granarolo yogurt alta qualità 8x125 g



BenEssere

PHILADELPHIA
LIGHT

PHILADELPHIA
BenEssere Light

175 g

Philadelphia Formaggio fresco light 175 g
al kg € 10,80

€ 1,89



Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

YOGURT GRECO
0%
CON PIZZA DI FRAGOLA

YOGURT GRECO
0%
CON VANIGLIA

150 g

Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti / 1% cocco 150 g
al kg € 6,60

€ 0,99

Yomo Yogurt magro assortiti/Granarolo yogurt alta qualità 8x125 g

2,39€

 **Freschi** 

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Accattatevillo
Prosciutto
cotto-cruo/
salame ducale
100 g

€ 17,90 al kg
1,79€



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino
500 g

al kg € 3,58
€ 1,79



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,16 al kg
1,29€



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

al kg € 2,18
€ 1,09



Sapori In Tavola
Pesto/salsa/crema
vari tipi/cacio e pepe
130 g

al kg € 13,00
€ 1,69



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

al kg € 5,61
€ 1,29



Marazur
Salmone
scozzese
100 g

al kg € 42,90

4,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo

al kg

€ **10,90**



Grana Padano
D.O.P.

al kg

€ **13,90**



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ **15,90**



Edamer
al kg

€ **7,90**



Galbani
Bel Paese
al kg

€ **12,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso al kg

€ **24,90**



Fiorucci Rostello
arrosto di tacchino
al kg

€ **12,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg

€ **10,90**



Galbani Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **17,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Lonza di
suino a fette

al kg
€ 6,99

Cosciotto di pollo

al kg
€ 3,99

Involto di
suino

al kg
€ 10,90

**fatto
da noi**

Fesa di tacchino
a fette

al kg
€ 9,50

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**



Tritato/
Bocconcini
di suino
al kg

6,49



**fatto
da noi**

Cotoletta di suino
piccante
al kg

€ 8,90



**fatto
da noi**

Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,99



**fatto
da noi**

Hamburger
di suino al kg

€ 6,99



Amadori
Cotoletta
sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Granocroccanti
300 g

al kg € 11,63
€ 3,49



Aia
Hamburger
di pollo x2
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e
suino 400 g

al kg € 8,73
€ 3,49



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22
6,99



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g
al kg € 6,81

5,99

Ortofrutta



Valfrutta
Mais
160 g x 3
+ 1 gratis € **2,49**
al kg € 3,89

Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€ **1,99**
al lt € 3,98



Fatina Mix
di frutta secca
vari tipi 150 g

al kg € 14,60
€ **2,19**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Fragole
vaschetta

500 g

€ **1,79**

lo sapevi che?
Contengono buone
percentuali di
potassio,
calcio e magnesio.
Inoltre contengono
vitamina C.



Pere Coscia ercolina
vassoio

500 g

€ **1,89**



Indivia riccia/
liscia scarola
sfusa

al kg

€ **1,69**



Melinda
Mele Morgana
vassoio
750 g

al kg € 1,85
€ **1,39**



PRODOTTO
SICILIANO

Patate Novelle
rete 1,5 kg

al kg € 1,59
€ **2,39**



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

al kg € 2,78
€ **1,39**



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Misticanza
100 g

al kg € 9,50
€ **0,95**



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Carote Julienne
200 g

al kg € 3,75
€ **0,75**



Macè
Frullato mela, fragola
e banana/
Spremuta mela e
mirtilli 250 ml

al lt € 6,36
€ **1,59**

TSURU
品質寿司米

Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.



Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **10,50**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Sgombri
al kg

€ **7,90**



Filetto di persico
al kg

€ **15,90**



Gamberone
Decongelato
al kg

€ **13,90**



Moscardini
al kg

€ **13,90**



Surgelati



Frosta
Filetti di nasello
300 g

€ 15,63 al kg

4,69€



Valsoia
Cotoletta classica
2x100 g

al kg € 13,45

€ 2,69



Marazur
Bastoncini
di merluzzo
900 g

al kg € 5,10

€ 4,59



Marazur
Bistecchine di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Arbi
Condiscampi
300 g

al kg € 15,63

€ 4,69



OroGel
Bieta Erbetta
900 g

al kg € 2,21

€ 1,99



Bonduelle
Piselli e carote
450 g

al kg € 3,31

€ 1,49



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25

€ 1,69



Terrabuona
Patate fritte stick
1 kg

€ 1,89



Findus
Sofficini
vari tipi
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Gelati



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Algida
Cornetto
x 6 vari tipi
450 g

€ 9,76 al kg

4,39 €



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,79



Sammontana
Amando gelato
vaniglia, cacao
e nocciola
vaschetta 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Algida
Lemonissimo
x 8
496 g

al kg € 8,04

€ 3,99



Oreo
Biscotti panna x 6
198 g

al kg € 18,64

€ 3,69



Valsoia
Cono
300 g

al kg € 10,97

€ 3,29



Bay Ice
Biscotto Joe
panna cacao/panna
330/318 g

al kg € 6,64/6,89

€ 2,19



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 8,99

€ 2,59



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Nuii
Stecchi
x3 vari tipi
da 198 a 214 g

3,49 €



Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante
550 ml

€ 2,89 al lt
1,59€



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 Lt
al lt € 1,15
€ 2,29



Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz
€ 1,29



Pitta
Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature
PREZZO FIDELITY
2,69€



Mentadent
Dentifricio linea
protezione famiglia
75 ml
al lt € 13,20
€ 0,99



Ren
Ren
Intimo fresh/delicato
250 ml
al lt € 5,16
€ 1,29



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28
€ 3,79



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4
€ 2,99



Pitta
Napper
Pannolini
varie misure
PREZZO FIDELITY
2,79€



Gliss
Shampoo/
Balsamo
vari tipi e
grammature
1,69€



Igiene casa



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



**General
Liquido
universale
32 lavaggi x3**

5,99€



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml

PREZZO FIDELITY

1,49€



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

1,25€



Over

Over
Detersivo piatti
limone/acetato
1,25 lt

1,19€



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

1,90€



Ren

Ren
Tovaglioli monovelo
x 150

1,25€



Mucho Amor
Bocconi cane pollo/
manzo e ortaggi
405 g

0,69€



Mucho Amor
Gatto Bocconcini
Manzo/pollo e tacchino/
salmone e trota
405 g

0,69€



**Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
53 lavaggi**

2,49€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

Arreda il tuo giardino



Bergen
Set 4 sedie + tavolo
120x70 cm bianco-naturale/
cemento-silver

€ **69,90**



**OMBRELLONE
DA GIARDINO GENOVA**
con braccio 3 mt
naturale/ghiaccio

€ **69,90**

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

SEDIA
con braccioli
in acciaio e txt
antracite
54x55x86 cm

€ **29,90**

TAVOLO
in acciaio e vetro
temperato
antracite
150x80x74 cm

€ **69,90**



SEDIA IMBOTTITA
automatica con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite



PREZZO FIDELITY

34,90€

**TAVOLO
FIGARO**
80x80 cm

bianco

€ **19,90**

verde/tortora

€ **21,90**



**SEDIA NORMA
MD**

bianca

€ **7,90**

verde/tortora

€ **8,90**



**GREEN HOUR
SEDIA MAYA PP**
bianco/grigio

€ **17,90**



**POLLICINO
LAMPADA
LED**
lilla/verde/
beige/nero
28 cm

€ **6,90**



TAVOLO OTELLO
140x80 cm

bianco

€ **29,90**

verde/tortora

€ **34,90**



Idropulitrice
1200W con ruote e maniglia
pressione MAX 100 Bar,
portata 6.5lt/min
Dotata di Lancia, tubo HP 4 mt,
cavo elettrico 5 mt

PREZZO FIDELITY

49,90€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



CLASSE ENERGETICA E
CAPACITÀ 100 LT

Akai
Congelatore a pozzo

PREZZO FIDELITY
129,90€

HAMILTON
APPENDIABITI
legno e metallo

PREZZO FIDELITY
34,90€

COMPLETO LETTO
100% COTONE

1 piazza
€ 9,90

2 piazze
€ 14,90

TRAPUNTINO
LIVELY BICOLOR

1 piazza
€ 8,90

2 piazze
€ 11,90

TELO ARREDO
COTONE

160x275 cm
€ 6,90

260x275 cm
€ 9,90

SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
400W con cavo

€ 29,90

AKAI LAVATRICE
con display T1
motore inverter

CLASSE ENERGETICA A
GIRI 1000
CAPACITÀ 9 KG

€ 209,00

GUANCIALE
IN FIOCCO
DI MEMORY
spaghetti

€ 9,90

NGM
FERRO
A CALDAIA
2400W

€ 39,90

40"

Telefunken
Smart TV 40" TiVo

PREZZO FIDELITY
179,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

9

VENERDÌ

10

SABATO

11

DOMENICA

12

LUNEDÌ

Petto di pollo
intero

al kg
€ 7,99



Colussi
GranTurchese classiche/
cacao/integrale 400/340 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,48/4,09 al kg
1,39€



**24+6
GRATI**
FORMATO
CONVENIENTE

Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,32 al kg
5,49€



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

PREZZO FIDELITY

€ 0,88 al lt
0,79€

**BAULETTO
2,5 kg**



PRODOTTO
SICILIANO

Melanzane Nere
bauletto 2,5 kg

al kg € 1,20
€ 2,99



Banco cucina
cm 84x40x170
3 ripiani + 2 mensole

PREZZO FIDELITY

59,90€

Scarica la carta fedeltà

è **Pittia**, pimmia, pittutti.

SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Inquadra il
QR Code e scarica
la tua card
ADESSO!



SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie

ACILOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715